

Täyttöluvat rakennuttajainsinöörin, peruskoulun opinto-ohjauksen, erityisluokanopetuksen päätoimisen tuntiopettajan ja reserviopettajan sekä peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtorin virkoihin, henkilökohtaisen avustajan ja varhaiskasvatuksen opettajan, kahden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, maahanmuuttokoordinaattorin ja laitoshuoltajan työsuhteisiin.

Kunnanhallitus 05.02.2024 § 37
29/01.00.02.00/2024

Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.

Infra- ja tukipalveluiden palvelukeskuksen kunnallistekniikan tulosalue hakee täyttölupaa rakennuttajainsinöörin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.3.2024 lukien. Virka vapautui viranhaltijan irtisanouduttua.

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen opetuspalveluiden tulosalue hakee seuraavia täyttölupia;

Peruskoulun opinto-ohjauksen virka 0264 1.8.2024 lukien Otalammen koululle. Virka on ollut täytettynä määräaikaisena lukuvuoden 2023 – 2024. Vakinainen viranhaltija on irtisanoutunut 1.8.2023 alkaen.

Päätoimisen tuntiopettajan erityisluokanopetukseen (MOPO-luokka) virka nro 1010 1.8.2024 lukien Nummelanharjun koululle. Virka on ollut täytettynä määräaikaisena lukuvuoden 2023- 2024. Virkaan ei ole saatu kelpoisia hakijoita aikaisemmin.

Reserviopettajan virka nro 0358 1.8.2024 lukien ensisijaisesti Nummelanharjun koululle. Virka on ollut täytettynä määräaikaisena lukuvuoden 2023- 2024. Virkaan ei ole saatu kelpoisia hakijoita aikaisemmin.

Peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtorin virka nro 231 1.8.2024 lukien ensisijaisesti Vihdin yhteiskoululle. Virka vapautuu eläköitymisen vuoksi.

Henkilökohtaisen avustajan määräaikainen toimi (30 h/viikko) ajalle 6.2. – 1.6.2024. Tehtävä sijoittuu Etelä-Nummelan koulukeskukseen ja perusteluna on erityinen tuen tarve. Määrärahoja (kustannus noin 12 000 euroa) ei ole varattu talousarvioon.

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee seuraavia täyttölupia;

Varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassaolevan työsuhde 26.2.2024 lukien ensisijaisesti Hiidenrannan päiväkotiin. Tehtävä vapautui irtisanoutumisen vuoksi.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toistaiseksi voimassaoleva työsuhde 4.3.2024 lukien ensisijaisesti Pajuniityn päiväkotiin. Tehtävä vapautui irtisanoutumisen vuoksi.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan määräaikainen työsuhde ajalle 28.3.2024 – 6.1.2026 Ojakkalan päiväkotiin. Sijaisuuden perusteluna on vuosiloma ja perhevapaa.

Konserninpalveluiden maahanmuuttopalvelut hakee täyttölupaa toistaiseksi voimassaolevaan maahanmuuttokoordinaattorin tehtävään 1.3.2024 lukien. Tehtävä vapautui irtisanoutumisen vuoksi.

Infra- ja tukipalveluiden palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa toistaiseksi voimassaolevaan laitoshuoltajan tehtävään 6.2.2024 lukien ensisijaisesti Vihdin yhteiskoululle. Tehtävä vapautui irtisanoutumisen vuoksi.

Valmistelija	Mariikka Mertanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan rakennuttajainsinöörin virkaan, peruskoulun opinto-ohjauksen virkaan, päätoimisen erityisopetuksen tuntiopettajan virkaan, reserviopettajan virkaan, peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtorin virkaan, henkilökohtaisen avustajan määräaikaiseen työsuhteeseen, varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteeseen, kahteen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteisiin, joista toinen on määräaikainen sekä maahanmuuttokoordinaattorin ja laitoshuoltajan työsuhteisiin.
Päätös	Kunnanhallitus päätti myöntää täyttöluvan rakennuttajainsinöörin virkaan, peruskoulun opinto-ohjauksen virkaan, päätoimisen erityisopetuksen tuntiopettajan virkaan, reserviopettajan virkaan, peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtorin virkaan, henkilökohtaisen avustajan määräaikaiseen työsuhteeseen, varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteeseen, kahteen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteisiin, joista toinen on määräaikainen sekä maahanmuuttokoordinaattorin ja laitoshuoltajan työsuhteisiin.
Tiedoksi	Palvelukeskukset